
Rozpočtové opatření obce Vlčková 7/2019  

Schváleno zastupitelstvem obce Vlčková na zasedání dne:  6.2.2020

Vyvěšeno na úřední desce dne: 10.2.2020

Sňato z úřední desky dne: 31.12.2020



Příjmy

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k31.12.2019Změna Popis

1111 Daň z příjmu FO 1 150 000 1419167,56 269200 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

1112 Daň z příjmu placená poplatníky 150 000 39244,35 -110000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

1113 Daň příjmu vybíraná srážkou 110 000 132428,87 22500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

1121 Daň z příjmu PO 1 100 000 1233174,96 133200 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

1211 Daň z přidané hodnoty 2 216 000 2775140,65 560000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

1334 Odvod za odnětí půdy 1000 1580,4 600 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

1342 Poplatek za lázeńský pobyt 11 000 13770 3000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

1381 Daň z hazadních her 24 700 33113,59 8500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

1382 Zrušený odvod loterií 10 000 166,58 Kč -9 800 snížení rozpočtu dle skutečnosti

1511 Daň z nemovitosti 285 000 357 224,74 Kč 72 300 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

4116 Ostatní transfery 963 033 62 760,00 Kč -900 033 snížení rozpočtu dle skutečnosti-zrušení dotace

3122 Přijaté příspěvky na pořízení DM 14 000 22 000,00 Kč 8 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

3111 Příjmy ze služeb 11 600 11 710,00 Kč 100 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

2322 Přijaté pojistné náhrady 0 30 956,00 Kč 31 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

2324 Přijaté nekapitálové náhrady 99 800 7 561,00 Kč -92 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

3111 Příjmy z prodeje pozemků 106 700 39 600,00 Kč -67 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

12 076 345 12 055 776,07 Kč -70 433 celkem navýšení přijmů 

Přijmy celkem po změně rozpočtu bez financování

8115 Zapojení zůstatku z minulých let 371 340 -216 391,52 Kč 1 125 380 zvýšení zapojení zůstatku 

500 000,00 Kč krátkodobý úvěr

celkem změna financování  

Příjmy celkem  (před změnou) se zapojením financování 12 447 685 12 339 384,55 Kč -180 850 Celkem zvýšení příjmů 

Příjmy celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 12 266 835,00 Kč

Výdaje

RO 7/2019

Příjmy celkem (před změnou) bez financování

12 005 912,00 Kč

FINANCOVÁNÍ

Financování celkem před změnou



Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k 31.12.2019Změna Popis

5222 1019 Neivestiční transfery spolkům 21 000 41 000,00 Kč 20000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5171 2212 Silnice 140 000 99 750,00 Kč -40000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5171 2310 Opravy a udržování 0 8 900,00 Kč 8900 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

6121 2341 Vodní díla 4 492 705 4 581 389,00 Kč 89000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5339 3111 Mateřská škola 0 6 000,00 Kč 6000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5333 3113 Základní škola 0 38 000,00 Kč 38000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5021 3314 ostatní osobní výdaje 8 000 9 876,00 Kč 2 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5136 3314 Knihy 5 000 10 104,00 Kč 5 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

6121 3326 Budovy,haly,stavby 18 000 0,00 Kč -18 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5169 3341 Rozhlas 0 6 863,00 Kč 6 900 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5139 3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 0 46 763,84 Kč 21 100 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5154 3392 Zájmová činnost v kultuře 5 000 0,00 Kč -5 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5171 3392 Opravy a udržování 5 000 0,00 Kč -5 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5169 3399 Nákup ostatních služeb 12 800 14 440,00 Kč 2 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5492 3399 Dary obyvatelstvu 40 000 11 300,00 Kč -28 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5154 3419 Elektrická energie 3 000 3 585,00 Kč 600 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5154 3631 Elektrická energie 70 000 59 303,00 Kč -10 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5137 3639 DHDM 11 000 11 864,00 Kč 900 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5139 3639 Nákup materiálu 3 800 8 121,00 Kč 4 400 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5154 3639 Elektrická energie 1 000 1 802,00 Kč 800 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5163 3639 Služby peněžních ústavů 0 650,00 Kč 700 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5171 3639 Opravy a udržování 19 000 34 536,20 Kč 16 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5221 3639 Neivestiční transfery spolkům 15 000 6 210,00 Kč -8 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5169 3721 Svoz nebezpečných odpadů 20 000 34 104,81 Kč 14 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5021 3722 ostatní osobní výdaje 5 000 7 056,00 Kč 2 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5139 3722 Nákup materiálu 2 900 4 114,00 Kč 1 200 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5169 3722 Nákup ostatních služeb 240 000 204 931,47 Kč -35 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5169 3723 Sběr a svoz odpadů 36 000 50 045,65 Kč 14 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5329 3729 Ostatní neivestiční transfery 0 38 880,00 Kč 39 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

6121 3745 Péče o vzhled obcí 483 850 0,00 Kč -483 850 snížení rozpočtu dle skutečnosti-zrušení dotace

5137 5512 DHDM 1 100 3 795,00 Kč 2 700 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5153 5512 Plyn 11 700 13 145,00 Kč 1 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5154 5512 Elektrická energie 6 000 0,00 Kč -6 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti



5156 5512 PHM 14 000 5 070,00 Kč -8 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5171 5512 Opravy a udržování 9 000 0,00 Kč -9 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5179 5512 Ostatní nákupy 0 1 000,00 Kč 1 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5222 5512 Neivestiční transfery spolkům 1 000 25 000,00 Kč 24 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5023 6112 Odměny členů ZO 640 000 676 029,00 Kč 36 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5031 6112 Soc. pojistné 100 000 118 821,00 Kč 19 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5032 6112 Zdravotní pojistné 60 000 72 460,00 Kč 12 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5162 6112 Služby elektronických komunikací 45 000 27 657,40 Kč -27 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5163 6112 Služby peněžních ústavů 0 9 900,00 Kč 10 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti-pojištění

5173 6112 Cestovné 45 000 0,00 Kč -45 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5011 6171 Platy zaměstnanců 330 000 396 844,00 Kč 67 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5021 6171 Ostatní osobní výdaje 31 000 34 651,00 Kč 3 700 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5031 6171 Povinné pojistné soc. 80 000 88 959,00 Kč 9 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5032 6171 Povinné zdravotní pojištění 35 000 46 416,00 Kč 11 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5137 6171 DHDM 36 500 37 110,80 Kč 700 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5139 6171 Nákup materiálu 9 600 13 564,29 Kč 4 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5153 6171 Plyn 25 000 30 273,00 Kč 5 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5154 6171 Elektrická energie 23 700 29 508,00 Kč 6 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5162 6171 Služby elektronických komunikací 9 500 10 986,00 Kč 1 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5167 6171 Školení 6 300 8 470,00 Kč 2 200 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5168 6171 Zpracování dat, 17 000 19 752,30 Kč 2 800 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5169 6171 Nákup ostatních služeb 4 800 16 241,40 Kč 11 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5141 6310 Úroky 133 000 155 063,00 Kč 22 100 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5163 6310 Služby peněžních ústavů 13 000 26 038,64 Kč 13 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5362 6399 Platba daní 18 000 5 774,00 Kč -12 200 snížení rozpočtu dle skutečnosti

12 076 345 12 055 776,07 Kč -180 850 celkem navýšení výdajů   

Výdaje celkem po změně rozpočtu bez financování

Výdaje celkem (před změnou) se zapojením financování 12 447 685 12 339 384,55 Kč -180 850 celkem navýšení výdajů  

Výdaje celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 12 266 835,00 Kč

Oznámení 

V souladu se zákonem č.250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,ve znění zákona č.24/2017 Sb., oznamujeme,že do listinné 

11 895 495,00 Kč

Výdaje celkem (před změnou) bez financování



podoby schváleného rozpočtového opatření je možno nahlédnout v úřední dny na Obecním úřadě ve Vlčkové

V elektronické podobě zverejněno na elektronické úřední desce obce na adrese:

http : //www.vlckova-obec.cz/úřední deska/


